（様式１）

宮古市防災集団移転促進事業移転元地売払い等申込書

令和   年   月   日

宮古市長 山本 正德 様

申込者 住 所

氏 名            ㊞

                   連絡先

下記のとおり移転元地の売払い等を受けたく申込みします。

記

区    分 １ 売払い  ２ 貸付け  ３ 交換

対象地の所在 宮古市

地    目

地    積              ㎡

利用目的

（計画）

添付書類

１ 住民票抄本（法人にあっては履歴事項全部証明）